
Usnesení ze 165. jednání RKK dne 13.11.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2863/VZ/23 

 

13.11.2023  Strana 1 (celkem 10) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 165. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 13. listopadu 2023 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:00 do 9:46 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. arch. Franta, Mgr. Blažek, p. Pizinger (od 09:03 hod.),  

Mgr. Čermák, pí Haláková, Ing. Hromádko, Mgr. Pisár (celkem 8 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Omluveni:  Ing. Jakobec 

Přizvaní: PhDr. Mgr. Smoleja, zástupce ředitelky Krajského úřadu 

Další zúčastnění: Ing. Bureš, DBA, Bc. Čekan, pí Monsportová (od 09:04 hod.) 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Rozpočet Karlovarského kraje na rok 2024 RK 1373/11/23 

2. Projekt „Vouchery pro podnikatele Karlovarského kraje“ - schválení rozhodnutí  

o poskytnutí dotace a vyhlášení dotačního programu 

RK 1374/11/23 

3. Schválení uzavření smlouvy mezi Karlovarským krajem a Dopravním podnikem 

Karlovy Vary, a.s., na zajištění převzetí, předání a potřebného obstarání nových 

krajských CNG autobusů 

RK 1375/11/23 

4. Schválení textu vzorové nájemní smlouvy mezi Karlovarským krajem  

a jednotlivými dopravci, kteří budou od 01.01.2024 provozovat veřejnou linkovou 

osobní dopravu s novými krajskými CNG autobusy 

RK 1376/11/23 

5. Veřejná zakázka „Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata  

na rok 2024“ – schválení výsledku zadávacího řízení 

RK 1377/11/23 

6. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - město Sokolov RK 1378/11/23 

7. Udržitelná proměna budovy B Krajského úřadu Karlovarského kraje  

- výběr architektonické studie nejlépe splňující cíle a kritéria stanovená v zadání 

studie 

staženo 

8. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - 4K - Agentura pro kulturní  

a kreativní průmysly Karlovarského kraje z. ú. 

RK 1379/11/23 

9. Časosběrné dokumentární dílo "Císařské lázně" - delegování členů pracovní skupiny 

pro projednání návrhu off-line střihu 

RK 1380/11/23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 165. jednání RKK dne 13.11.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2863/VZ/23 

 

13.11.2023  Strana 2 (celkem 10) 

 

10. Zadání "Právního posouzení naplnění kritérií služby obecného hospodářského 

zájmu u strategického projektu Kulturní a kreativní odvětví - Krajská kulturní  

a kreativní kancelář - 4K" a zmocnění k jednání se Státním fondem životního 

prostředí 

RK 1381/11/23 

11. Veřejná zakázka: Udělení výjimky z předpisu Rady kraje č. PR 02/2022  

„Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho 

příspěvkovými organizacemi“ – Regionální den železnice Karlovarského kraje 2023 

– s čertem, Mikulášem a andělem 

RK 1382/11/23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 165. jednání RKK dne 13.11.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2863/VZ/23 

 

13.11.2023  Strana 3 (celkem 10) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Mgr. Dalibora Blažka 

- Oľgu Halákovou 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Rozpočet Karlovarského kraje na rok 2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1373/11/23 
 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení usnesení v následujícím znění: 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje 

• schvaluje v souladu s § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích ve znění pozdějších předpisů 

Rozpočet Karlovarského kraje na rok 2024 v rozsahu: 

 

 Příjmy rozpočtu           9 956 574 tis. Kč  

 Výdaje rozpočtu                                                            10 875 781 tis. Kč 

 Saldo                                    -  919 207 tis. Kč  

 Financování                                       919 207 tis. Kč  

  

 Příjmový rámec rozpočtu: 

údaje v tis. Kč 

Daňové příjmy Nedaňové příjmy Kapitálové příjmy Přijaté transfery Příjmy celkem 

4 056 003 266 799 0 5 633 772 9 956 574 

 

 

 Výdajový rámec rozpočtu dle jednotlivých kapitol: 

údaje v tis. Kč 

Kapitola /Odbor Běžné 

výdaje 

Kapitálové 

výdaje 

Příspěvkové 

organizace 

Příspěvkové 

organizace 

Výdaje 

celkem 

    Provozní 

příspěvek  

Investiční 

příspěvek 

 

Kancelář hejtmana a vnějších 

vztahů 

17 300 0 0 0 17 300 

Kancelář ředitelky úřadu  377 753 0 0 0 377 753 

Vnitřních záležitostí 44 779 4 800 0 0 49 579 

Regionálního rozvoje 8 495 4 500 5 194 0 18 189 

Dopravy a silničního hospodářství 781 310 28 800 560 419 86 000 1 456 529 

Životní prostředí a zemědělství 15 680 1 000 7 300 500 24 480 

Kultury, památkové péče, lázeňství 

a cestovního ruchu 

12 185 0 149 629 9 310 171 124 

Sociálních věcí 97 554 0 101 831 17 000 216 385 



Usnesení ze 165. jednání RKK dne 13.11.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2863/VZ/23 

 

13.11.2023  Strana 4 (celkem 10) 

 

Zdravotnictví 146 602 10 000 258 506 20 550 435 658 

Školství, mládeže a tělovýchovy 5 242 910 0 270 180 33 327 5 546 417 

Investic  1 000 123 450 0 0 124 450 

Správa majetku 18 535 66 770 0 0 85 305 

Bezpečnosti a krizového řízení 2 825 3 615 0 0 6 440 

Informatiky 22 350 22 700 0 0 45 050 

Finanční 276 300 30 000 0 0 306 300 

Legislativní a právní, stavební úřad 

a krajský živnostenský úřad 

1 577 0 0 0 1 577 

Řízení projektů 11 420 500 34 000 500 46 420 

 7 078 575 296 135 1 387 059 167 187 8 928 956 

Příspěvky cizím subjektům dle 

jednotlivých kapitol/odborů 

     

Kancelář hejtmana a vnějších 

vztahů 

19 920 0 0 0 19 920 

Regionálního rozvoje 37 620 27 950 0 0 65 570 

Dopravy a silničního hospodářství 21 584 0 0 0 21 584 

Životního prostředí a zemědělství 23 530 19 500 0 0 43 030 

Kultury, pam.péče, lázeňství a 

cest.ruchu 

87 196 20 000 0 0 107 196 

Sociálních věcí 64 500 4 500 0 0 69 000 

Zdravotnictví 39 900 0 0 0 39 900 

Školství, mládeže a tělovýchovy 62 400 0 0 0 62 400 

Bezpečnosti a krizového řízení 7 600 12 000 0 0 19 600 

 364 250 83 950 0 0 448 200 

Projekty spolufinancované z EU 

a dotačních titulů státního 

rozpočtu dle jednotlivých 

kapitol/odborů 

     

Regionálního rozvoje 17 228 0 0 0 17 228 

Životního prostředí a zemědělství 4 640 760 0 0 5 400 

Kultury, pam.péče, lázeňství a 

cest.ruchu 

36 902 39 000 0 0 75 902 

Sociálních věcí 0 0 0 0 0 

Školství, mládeže a tělovýchovy 10 080 380 379 0 0 390 459 

Řízení projektů 80 877 832 014 0 0 912 891 

Investic 47 345 25 500 0 0 72 845 

Zdravotnictví 0  18 900 0 0 18 900 

Finanční  2 000 3 000 0 0 5 000 

 199 072 1 299 553 0 0 1 498 625 

      

CELKEM 7 641 897  1 679 638 1 387 059 167 187 10 875 781 

 

 

 Rámec financování:           
údaje v tis. Kč 

dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (čerpání úvěrů na projekty EU a SR) 400 000 



Usnesení ze 165. jednání RKK dne 13.11.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2863/VZ/23 

 

13.11.2023  Strana 5 (celkem 10) 

 

nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (čerpání 

kontokorentního úvěru na projekty EU a SR) 

200 000 

uhrazené splátky dlouhodobý přijatých půjčených prostředků (splátky úvěrů) -230 000 

změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 549 207 

 919 207 

 

 Závazné ukazatele finančních vztahů ke zřízeným příspěvkovým organizacím Karlovarského 

kraje dle tabulek č. 6 až 12 

 Závazné ukazatele finančních vztahů rozpisu přímých výdajů v regionálním školství (finanční 

prostředky MŠMT) pro krajské a obecní příspěvkové organizace  

dle tabulek č. 20 a 21 

 

• zmocňuje Radu Karlovarského kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. a)  

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, prováděním rozpočtových opatření takto:  

 

 I. Schvalovat rozpočtová opatření nepřevyšující v jednotlivých případech částku 5 mil. Kč. 

 II. Schvalovat rozpočtová opatření převyšující v jednotlivých případech částku 5 mil. Kč,  

a to pouze v níže uvedených případech: 

 

 rozpočtová opatření na zapojování účelových finančních prostředků z jiných veřejných rozpočtů 

nebo vratek těchto účelových finančních prostředků 

 rozpočtová opatření na zapojení finančních prostředků schválených Radou Karlovarského kraje pro 

zřízené příspěvkové organizace Karlovarského kraje 

 rozpočtová opatření na zapojení finančních prostředků k právním jednáním, o nichž  

již Zastupitelstvo Karlovarského kraje věcně rozhodlo 

 rozpočtová opatření k jednorázového zapojení daně z příjmu právnických osob,  

u které je poplatníkem Karlovarský kraj 

 rozpočtová opatření týkajících se financování projektů spolufinancovaných z EU a státního 

rozpočtu, a případných sankcí projektů, v případě, že nedojde ke zvýšení souhrnného rámce výdajů 

těchto projektů financovaných ze zdrojů Fondu budoucnosti a úvěrů, nad rámec schváleného 

rozpočtu kraje 

  rozpočtová opatření na splátky kontokorentního úvěru s možností jejich opakovaného čerpání 

 rozpočtová opatření ke změně mezi rozpočtovými položkami financování na čerpání úvěru  

a čerpání kontokorentního úvěru, v případě, že nedojde ke zvýšení celkového objemu čerpání těchto 

úvěrů 

 

 III. Změny rozpisu rozpočtu, u kterých se nejedná o rozpočtová opatření (změny rozpisu výdajů 

v rámci jedné kapitoly a v rámci běžných či kapitálových výdajů), jsou v kompetenci příkazců těchto kapitol. 

Změny budou prováděny dle pravidel přílohy č. 1 a v souladu s platnými vnitřními  

předpisy kraje.  

 

• zmocňuje Odbor finanční Krajského úřadu Karlovarského kraje prováděním rozpočtově 

nezajištěných výdajů v případech vymezených zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, v platném znění (§16 odst. 4) 

 

• ukládá Odboru finančnímu Krajského úřadu Karlovarského kraje neprodleně provést rozpis příjmů 

a výdajů schváleného rozpočtu Karlovarského kraje dle platné rozpočtové skladby a písemně sdělit 

zřízeným příspěvkovým organizacím Karlovarského kraje závazné ukazatele rozpočtu  

 

• ukládá Odboru finančnímu Krajského úřadu Karského kraje průběžně předkládat informaci  

o realizovaných rozpočtových opatřeních Zastupitelstvu Karlovarského kraje na jeho nejbližším zasedání 

 

Termín kontroly: 08.04.2024 



Usnesení ze 165. jednání RKK dne 13.11.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2863/VZ/23 

 

13.11.2023  Strana 6 (celkem 10) 

 

Zodpovídá: Ing. Martina Jánská, vedoucí odboru finančního 

 

 
2. Projekt „Vouchery pro podnikatele Karlovarského kraje“ - schválení rozhodnutí o poskytnutí 

dotace a vyhlášení dotačního programu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1374/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje k akceptaci znění Registrace akce  

a Rozhodnutí o poskytnutí dotace identifikační číslo CZ.10.01.01/00/23_014/0000191 na projekt „Vouchery 

pro podnikatele Karlovarského kraje“ 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení dotační program v rámci 

projektu „Vouchery pro podnikatele Karlovarského kraje“ 

 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci  

o možných rizicích spojených s akceptací Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace identifikační 

číslo CZ.10.01.01/00/23_014/0000191 a s realizací projektu „Vouchery pro podnikatele  

Karlovarského kraje“ 

 

- pověřuje odbor investic zapracováním případných změn ve znění dotačního programu a jeho příloh  

na základě připomínek řídícího orgánu, zprostředkujícího subjektu nebo jiných složek implementační 

struktury před jeho vyhlášením 

 

Termín kontroly: 04.12.2023 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
3. Schválení uzavření smlouvy mezi Karlovarským krajem a Dopravním podnikem  

Karlovy Vary, a.s., na zajištění převzetí, předání a potřebného obstarání nových krajských CNG 

autobusů 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1375/11/23 
 

- schvaluje uzavření smlouvy mezi Karlovarským krajem a Dopravním podnikem Karlovy Vary, a.s.,  

na zajištění převzetí, předání a potřebného obstarání nových krajských CNG autobusů dle návrhu 

 

- schvaluje udělení plné moci Dopravnímu podniku Karlovy Vary, a.s., k právním jednáním potřebným  

k převzetí a předání 170 ks nových CNG autobusů dle návrhu 

 

Termín kontroly: 18.12.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
4. Schválení textu vzorové nájemní smlouvy mezi Karlovarským krajem a jednotlivými dopravci, 

kteří budou od 01.01.2024 provozovat veřejnou linkovou osobní dopravu s novými krajskými  

CNG autobusy 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1376/11/23 



Usnesení ze 165. jednání RKK dne 13.11.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2863/VZ/23 

 

13.11.2023  Strana 7 (celkem 10) 

 

- schvaluje znění vzorové nájemní smlouvy mezi Karlovarským krajem a jednotlivými dopravci,  

kteří budou od 01.01.2024 provozovat veřejnou linkovou osobní dopravu s novými krajskými  

CNG autobusy, dle návrhu 

 

- ukládá odboru dopravy a silničního hospodářství předložit Radě Karlovarského kraje ke schválení 

uzavření smluv s jednotlivými dopravci, včetně sdělení o případných změnách textu smlouvy oproti 

schválenému textu vzorové nájemní smlouvy 

 

Termín kontroly: 18.12.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
5. Veřejná zakázka „Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata na rok 2024“ – schválení 

výsledku zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1377/11/23 
 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky "Dodávka celodenní stravy  

pro klienty Domova Pata na rok 2024", kdy jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena: 

pro část č. 1 - Domácnosti Jiráskova ul. 2988-2990, Aš - nabídka účastníka Marie Hlaváčová,  

Nemocniční 2271/52, 352 01 Aš, IČO 69925925 s nabídkovou cenou za celodenní stravovací jednotku  

ve výši 535,58 Kč včetně DPH  

pro část č. 2 – Domácnosti Hazlov 518-519, Hazlov - nabídka účastníka Marie Hlaváčová,  

Nemocniční 2271/52, 352 01 Aš, IČO 69925925 s nabídkovou cenou za celodenní stravovací jednotku  

ve výši 617,13 Kč včetně DPH 

 

- schvaluje smlouvy pro obě části veřejné zakázky "Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova Pata na 

rok 2024" 

 

- schvaluje uzavření smluv na obě části veřejné zakázky "Dodávka celodenní stravy pro klienty Domova 

Pata na rok 2024" po marném uplynutí lhůt k podání námitek k průběhu zadávacího řízení s vybraným 

dodavatelem Marie Hlaváčová, Nemocniční 2271/52, 352 01 Aš, IČO 69925925:  

pro část č. 1 - Domácnosti Jiráskova ul. 2988-2990, Aš s nabídkovou cenou za celodenní stravovací jednotku 

ve výši 535,58 Kč včetně DPH  

pro část č. 2 – Domácnosti Hazlov 518-519, Hazlov s nabídkovou cenou za celodenní stravovací jednotku 

ve výši 617,13 Kč včetně DPH 

 

- ukládá řediteli Domova „Pata“, příspěvková organizace, činit úkony spojené s uzavřením smluv  

s vybraným dodavatelem Marie Hlaváčová, Nemocniční 2271/52, 352 01 Aš, IČO 69925925 

 

- pověřuje Daniela Lindenberga, ředitele Domova „Pata“, příspěvková organizace, podpisem smluv  

s vybraným dodavatelem Marie Hlaváčová, Nemocniční 2271/52, 352 01 Aš, IČO 69925925 

 

Termín kontroly: 22.01.2024 
 

Zodpovídá: Daniel Lindenberg, ředitel Domova "Pata", příspěvková organizace 

Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 

 

 

 



Usnesení ze 165. jednání RKK dne 13.11.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2863/VZ/23 

 

13.11.2023  Strana 8 (celkem 10) 

 

6. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - město Sokolov 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1378/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí individuální dotace 

z rozpočtu Karlovarského kraje městu Sokolov ve výši 490.000 Kč  

na "JTP GROUNDWORK - Podpora implementace PSÚT Sokolovsko" 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 490.000 Kč s městem 

Sokolov, dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 549/2023 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 490.000 Kč  

z rozpočtu běžných výdajů Odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Karlovarského kraje do běžných 

výdajů kapitoly příspěvky cizím subjektům tohoto odboru na poskytnutí neinvestiční individuální dotace 

městu Sokolov na aktivity spojené s projektem technické pomoci JTP GROUNDWORK  

- Podpora implementace Plánu spravedlivé územní transformace Sokolovsko 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit pana Patrika Pizingera, člena Rady 

Karlovarského kraje pro oblast regionálního rozvoje a projektového řízení, podpisem veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru regionálního rozvoje připravit materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 22.01.2024 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
7. Udržitelná proměna budovy B Krajského úřadu Karlovarského kraje - výběr architektonické 

studie nejlépe splňující cíle a kritéria stanovená v zadání studie 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
8. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - 4K - Agentura pro kulturní a kreativní 

průmysly Karlovarského kraje z. ú. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1379/11/23 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí individuální dotace 

z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 2.500.000 Kč subjektu 4K - Agentura pro kulturní  

a kreativní průmysly Karlovarského kraje, z. ú., IČO 19610858, na provoz a činnost 4K - Agentury  

pro kulturní a kreativní průmysly Karlovarského kraje, z. ú. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 2.500.000 Kč  

se subjektem 4K - Agentura pro kulturní a kreativní průmysly Karlovarského kraje, z. ú., IČO 19610858, 

dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Markétu Monsportovou, uvolněnou 

členku Zastupitelstva Karlovarského kraje, podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální 



Usnesení ze 165. jednání RKK dne 13.11.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2863/VZ/23 

 

13.11.2023  Strana 9 (celkem 10) 

 

dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Rozpočtovou změnu  

č. 548/2023 - přesun finančních prostředků ve výši 1.500.000 Kč z rozpočtu běžných výdajů Odboru kultury, 

památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje, z finančních 

prostředků na zpracování Koncepce rozvoje cestovního ruchu, lázeňství a UNESCO, do kapitoly příspěvků 

cizím subjektům tohoto odboru na poskytnutí individuální neinvestiční dotace pro organizaci 4K - Agentura 

pro kulturní a kreativní průmysly Karlovarského kraje, z. ú., na provoz a činnost 

 

Termín kontroly: 17.06.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
9. Časosběrné dokumentární dílo "Císařské lázně" - delegování členů pracovní skupiny  

pro projednání návrhu off-line střihu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1380/11/23 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- deleguje  

- Oľgu Halákovou, členku Rady Karlovarského kraje pro oblast kultury a památkové péče 

- Mgr. Veroniku Vodičkovou, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu 

- Bc. Renatu Drožovou, vedoucí oddělení kultury, odbor kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

- Mgr. Jaroslavu Pokludovou, vedoucí oddělení památkové péče, odbor kultury, památkové péče, lázeňství 

a cestovního ruchu 

- Václava Mikule 

jako členy pracovní skupiny pro off-line střih časosběrného dokumentárního díla s pracovním názvem 

"Císařské lázně", jehož finální podoba bude následně v souladu se smlouvou o autorské dílo,  

ev. č. KK02367/2021 předložena ke schválení Radě Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 19.02.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
10. Zadání "Právního posouzení naplnění kritérií služby obecného hospodářského zájmu  

u strategického projektu Kulturní a kreativní odvětví - Krajská kulturní a kreativní kancelář - 4K" 

a zmocnění k jednání se Státním fondem životního prostředí 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1381/11/23 
 

- schvaluje zadání "Právního posouzení naplnění kritérií služby obecného hospodářského zájmu  

u strategického projektu Kulturní a kreativní odvětví - Krajská kulturní a kreativní kancelář - 4K" 

společnosti HAVEL & PARTNERS s.r.o., IČO 26454807, se sídlem Na Florenci 2116/15,  

110 00 Praha 1 - Nové Město za cenu 60 500 Kč vč. DPH 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu zajistit všechny nezbytné kroky  

k objednání právní analýzy 



Usnesení ze 165. jednání RKK dne 13.11.2023 (mimo řádný termín) č. j. KK/2863/VZ/23 

 

13.11.2023  Strana 10 (celkem 10) 

 

- zmocňuje pana Ing. Zdeňka Ouhledu, pracovníka odboru řízení projektů, k jednání a komunikaci  

se Státním fondem životního prostředí u strategického projektu „Kulturní a kreativní odvětví  

- Krajská kulturní a kreativní kancelář - 4K“ v rozsahu dle návrhu 

 

Termín kontroly: 18.12.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
11. Veřejná zakázka: Udělení výjimky z předpisu Rady kraje č. PR 02/2022 „Pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi“ – Regionální den 

železnice Karlovarského kraje 2023 – s čertem, Mikulášem a andělem 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1382/11/23 
 

- schvaluje výjimku z předpisu Rady Karlovarského kraje č. PR 02/2022 „Pravidla pro zadávání veřejných 

zakázek Karlovarským krajem a jeho příspěvkovými organizacemi“ na zajištění jízdy  

a provedení zvláštních historických vlaků v rámci Regionálního dne železnice 2023 – s čertem, Mikulášem 

a andělem konkrétnímu dodavateli České dráhy, a.s., včetně uzavření smlouvy o poskytování služeb, dle 

návrhu 

 

Termín kontroly: 18.12.2023 
 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Kulhánek v. r.  Mgr. Dalibor Blažek v. r. 

hejtman                      náměstek hejtmana 

Karlovarského kraje 

 

 


